

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Olomouc Nemilany- ul. Návětrná**

Objekt:
1 - Uznatelné náklady

Soupis:
Olomouc Nemilany- ul. Návětrná

Místo: Olomouc

Datum:

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583, 779 1

Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV **491 930,48**

D 1 Zemní práce

1		938909311R	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	hod	4,000	1 950,00	7 800,00	1500+přístavné
2		938909611	Odstranění nánosu na krajnicích tl. do 100 m	m2	236,000	28,80	6 796,80	URS 2024/1
3		R	Očista a úprava napojení komunikace	kpl	1,000	14 500,00	14 500,00	
4		R	Terénní úpravy (výšková úprava sjezdu)	kpl	1,000	16 543,00	16 543,00	
5		162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	23,600	304,00	7 174,40	URS 2024/1
6		162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	118,000	8,89	1 049,02	dle smlouvy
		5	komunikace					
7		573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	696,000	26,20	18 235,20	URS 2024/1
8		573211108	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	696,000	12,78	8 894,88	dle smlouvy
9		565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	696,000	303,87	211 493,52	dle smlouvy
10		577144221	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	696,000	264,44	184 050,24	dle smlouvy
11		919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm	m	5,800	47,78	277,12	dle smlouvy
12		919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	5,800	38,89	225,56	dle smlouvy
		VRN						
13	K	041703002	Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob	kpl	1,000	555,56	555,56	dle smlouvy
14	K	034403001	Náklady na dopravní značení na staveništi a/nebo v okolí staveniště	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	
		Přesun hmot						
15	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	162,900	38,89	6 335,18	dle smlouvy